ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
 11 июня 2025 года                                                                                    № 47/463
О согласовании проекта постановления администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
"О внесении изменений в постановление администрации Бокситогорского муниципального района от 27 ноября 2023 года № 1262 "Об избирательных участках, участках референдума на территории Бокситогорского муниципального района" (с учетом изменений, внесенных постановлением администрации Бокситогорского муниципального района от 26.05.2025 №556)"
В соответствии с пунктами 2, 2.1, 4 статьи 19 Федерального закона
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации",
частями 2, 2-1, статьи 32 областного закона Ленинградской области
от 15 мая 2013 года № 26-оз "О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области", территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района РЕШИЛА:
1. Считать согласованным представленный проект постановления администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области "О внесении изменений в постановление администрации Бокситогорского муниципального района от 27 ноября 2023 года № 1262 "Об избирательных участках, участках референдума на территории Бокситогорского муниципального района" (с учетом изменений, внесенных постановлением администрации Бокситогорского муниципального района от 26.05.2025 №556)".

2. Направить настоящее решение в администрацию Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель
территориальной избирательной комиссии
Бокситогорского муниципального района                                    И.Б. Бойцева
Секретарь
территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района                                О.С. Королева